

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

<b>Numărul licitației:</b>	21556314	Data: 13.02.2026	Alternativa nr.: _____
<b>Denumirea licitației:</b>	Servicii de mentenanță și deservire a dispozitivelor medicale și piese de schimb pentru anul 2026	Lot: Nr. 1; 4; 7; 8; 9; 10	Pagina: <u>1</u> din <u>3</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Bunuri/Servicii:</b>							
50400000-9	<b>Lotul 1</b>							
1,1	Servicii de mentenanță și deservire tehnică pentru analizatorul biochimic semiautomat Stardust mc-15	buc	2	7.000,00	8.400,00	<b>14.000,00</b>	<b>16.800,00</b>	La solicitarea cumparatorului
50400000-9	<b>Lotul 4</b>							
4,1	Servicii de mentenanță și deservire tehnică pentru analizatorul biochimic automat "Dimension"	Buc	1	25.000,00	30.000,00	25.000,00	30.000,00	La solicitarea cumparatorului
4,1	Piese de schimb p-u analizatorul biochimic automat „Dimension „, Cuvvete window(ferestre).	Buc	10	350,00	420,00	3.500,00	4.200,00	La solicitarea cumparatorului
4,1	Kit de mentinanta compatibil pentru „Dimension pentru 12 luni.	buc	2	21.500,00	25.800,00	43.000,00	51.600,00	La solicitarea cumparatorului
4,1	Piesă de schimb pentru analizatorul biochimic automat "Dimension" GEARIDLER Reagent arm	Buc	1	6.100,00	7.320,00	6.100,00	7.320,00	La solicitarea cumparatorului
					<b>Total lot 4</b>	<b>77.600,00</b>	<b>93.120,00</b>	

50400000-9	<b>Lotul 7</b>							
7,1	Servicii de mentenanță și deservire tehnică pentru analizatorul biochimic automat "Respons 910"	buc	2	9.000,00	10.800,00	18.000,00	21.600,00	La solicitarea cumparatorului
7,1	Kit de mentenanta pentru analizatorul biochimic automat "Respons 910"	buc	2	16.000,00	19.200,00	32.000,00	38.400,00	La solicitarea cumparatorului
	<b>Total lot 7</b>					<b>50.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	
50400000-9	<b>Lotul 8</b>							
8,1	Servicii de mentenanță și deservire tehnică pentru analizatorul de hemostaza Sysmex Ca 660	Buc	1	10.000,00	12.000,00	10.000,00	12.000,00	La solicitarea cumparatorului
8,1	Kit de mentenanta, 12 luni pentru Sysmex Ca 660.	buc	1	10.000,00	12.000,00	10.000,00	12.000,00	La solicitarea cumparatorului
	<b>Total lot 8</b>					<b>20.000,00</b>	<b>24.000,00</b>	
50400000-9	<b>Lotul 9</b>							
9,1	Servicii de mentenanță și deservire tehnică pentru analizatorul automat hematologic Yumizen H 550	Buc	1	6.000,00	7.200,00	6.000,00	7.200,00	La solicitarea cumparatorului
9,1	Kit de mentenanta de 1 an Yumizen H 550	Buc	1	6.000,00	7.200,00	6.000,00	7.200,00	La solicitarea cumparatorului
9,1	LMNEB ASSEMBLY KIT	buc	1	8.500,00	10.200,00	8.500,00	10.200,00	
	<b>Total lot 9</b>					<b>20.500,00</b>	<b>24.600,00</b>	

50400000-9	<b>Lotul 10</b>							
10,1	Servicii de mentenanță și deservire tehnică pentru analizator biochimic automat Pentra C400	Buc	1	14.000,00	16.800,00	14.000,00	16.800,00	La solicitarea cumparatorului
10,1	Kit de mentenanță pentru 6 luni și 12 luni	Buc	2	17.000,00	20.400,00	34.000,00	40.800,00	La solicitarea cumparatorului
	<b>Total lot 10</b>					<b>48.000,00</b>	<b>57.600,00</b>	
	<b>TOTAL LOTURI</b>					<b>230.100,00</b>	<b>276.120,00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Dorel Turcanu În calitate de: Director vânzări

Ofertantul: Î.C.S. „DIAMEDIX IMPEX” S.R.L. Adresa: Mun. Chișinău, Comuna Stăuceni, Str. Chișinău nr. 9 MD – 4839